（令和６年５月２日発表）

市長表敬訪問（東レアローズ男子バレーボール部）

別紙資料  有 ・ 無

ぜひ当日取材をお願いします。

◆アピールポイント

本市と「スポーツを活かしたまちづくり・ひとづくりのための連携

事業に関する協定」を締結している V.LEAGUE DIVISION１（V1）

所属の東レアローズ男子バレーボール部が、2023-24 シーズン

の終了報告のため、市長を表敬訪問されます。

        【市長出席 有】

◆日時 令和６年５月９日（木）11：45 ～ 12：00

◆場所 静岡市役所静岡庁舎 新館８階 市長応接室

◆内容など

【当日の流れ】

 １ 東レアローズ男子バレーボール部

シーズン終了報告

 ２ 市長挨拶

 ３ 歓談

 ４ 写真撮影

【出席者】

東レアローズ男子バレーボール部

部長 脊戸 輝（せと あきら）様

  監督 篠田 歩（しのだ あゆむ）様

【東レアローズ男子バレーボール部 2023-24 戦績】

Ｖ１リーグ（男子）

ファイナルステージ[※] ３位

  レギュラーラウンド 36 戦 18 勝 18 敗（６位）

※レギュラーラウンド上位６チームによるトーナメントで最終順位を決定

【チーム名の変更について】

東レアローズ男子バレーボール部は、2024-25 シーズンから

チーム名を「東レアローズ静岡」として活動されます。

なお、チーム名は 6 月 1 日から変更予定です。

報道資料

【問合せ】スポーツ交流課 ホームタウン推進係

     （静岡庁舎新館 17 階）

担当：栗田・山田  電話：054-221-1072